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多功能RGB控制器

1、自动适应DC5V-24V或DC12V-24V工作电压范围内的LED灯具。 

2、RGB三通道各4096级灰度，符合人眼特性的特殊处理 , 全彩渐变效果细腻柔和，无闪烁。 

3、36种变化模式，有渐变、跳变、跑马、频闪.....等变化效果。 

4、可独立调节每种变化模式的变化速度和亮度。

5、变化暂停功能，可保持当前 LED 灯具灰度级和颜色。

6、带有过流、短路保护功能。

7、配合功率扩展器使用，可无限的放大输出功率。

1)连接LED恒压灯带示例

2)控制器连接恒压功率扩展器示意图（功率足够的情况下，也可使用同一个电源）：

1) 8个功能设置键分别为

ON/OFF、PAUSE、MODE+、MODE-、SPEED+、SPEED-、BRT+、BRT-

    

3、功能与特点

1、为保证安全及产品正常使用，使用前请仔细阅读使用说明书。

2、安装时尽量避免在雷区、强磁场和高压的区域。

3、确保接线正确牢固，以免短路损坏部件和触发火灾事故。

4、请将控制器安装在通风良好的地方，以保证环境温度适宜。

5、控制器一定要配套直流恒压开关电源，通电前请检查输入供电电源是否符合产品要求，

     电 源输出电压是否和  产  品一致。

6、禁止带电接线，检查确认接线正确后，检查无短路，再通电！

7、发生故障时请勿私自维修，如有疑问，请联系供应商。

4、安全使用注意事项

5、外型尺寸

6. 连接说明
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7、操作说明

遥控器ID学习方法：长按控制器上的ON/OFF键不放，再按遥控器上的任意一键 ， 

灯出现闪烁，表示ID设置成功。
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多功能RGB控制器

P
A
U
S
E

L
E

D
 C

O
N

T
R

O
L

L
E

R

M
O

D
E

M
O

D
E

S
P

E
E

D
S

P
E

E
D

B
R

T
B

R
T

100MM

39MM

PAUSE

LED CONTROLLER

MODE MODE

SPEEDSPEED

BRT BRT

165mm

5
6

m
m

恒压开关电源

LED灯条 LED灯条

8

8

LED灯条 LED灯条

LED灯条 LED灯条

LED灯条 LED灯条

恒压开关电源

恒压开关电源

恒压开关电源

同
步

线

14

       该系列控制器是通用型的RGB整体变色控制器，采用高性能单片机，先进的PWM（脉宽

调制）控制技术，具有多种变化模式，可控制所有四线三回路的LED全彩灯饰产品，如：

RGB全彩的LED模组、LED灯带、SMD软灯条等LED灯具产品。

输入电源

最大负载电流

最大输出功率

灰度级别

工作温度

产品尺寸

重量

遥控距离

控制类型

多功能RGB控制器
使用说明书

（安装使用前请通读本手册）

1、概述

2、性能参数

DC5V-DC24V

8A/每通道×3

120W(5V)/290W(12V)/580W(24V)

4096 级/路×3           

-30℃～55℃

L165×W56×H36(mm)

170g

无 

共阳 

DC12V-DC24V

8A/每通道×3

290W(12V)/580W(24V)

4096级/路×3                        

-30℃～55℃

L165×W56×H36(mm)

210g

有障碍物30米,无障碍物60米         

共阳 

ON/OF:关闭或开启控制器，在关闭状态下，按任何键都可开启控制器

说明

PAUSE:按下该键，LED 保持在当前颜色，在暂停状态下，按任何键都可取消

暂停，继续变化，长按PAUSE三秒，开启和关闭蜂鸣器。

Mode+:按下该键，切换下一个变化模式，按住该键3秒，如果 LED 连续快闪

三下，进入循环模式

Mode-:按下该键，切换上一个变化模式，按住该键3秒，如果 LED 连续快闪

三下，进入循环模式

Speed+:按此键， 选择1-8 级变化速度，速度越来越快。按住该键3秒，如果 

LED 连续快闪三下，表示所有模式速度恢复出厂默认值

Speed-:按此键，选择 1-8 级变化速度，速度越来越慢。按住该键3秒，如果 

LED连续快闪三下，表示所有模式速度恢复出厂默认值

BRT+:按此键，选择 1-8 级 LED 亮度，亮度越来越亮。按住该键3秒， 如果LED

连续快闪三下，表示所有模式亮度恢复出厂默认值（最亮）

BRT-:按此键，选择 1-8 级 LED 亮度，亮度越来越暗。按住该键3秒， 如果LED连

续快闪三下，表示所有模式亮度恢复出厂默认值（最亮）

ON/OFF

PAUSE

MODE+

MODE-

SPEED +

SPEED -

BRT+

BRT-

PAUSE

MODE

MODE

BRT

BRT

SPEED

SPEED

符号 按钮

2. 变化模式：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

变化模式

静态红色

静态绿色

静态蓝色

静态黄色

静态紫色

静态青色

静态白色

三色跳变

七彩跳变

白色频闪

RGB频闪

七彩频闪

白色暴闪

红色渐明渐暗

绿色渐明渐暗

蓝色渐明渐暗

黄色渐明渐暗

紫色渐明渐暗

备注

亮度可调

亮度可调

亮度可调

亮度可调

亮度可调

亮度可调

亮度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

白色加速闪烁

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

序号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

变化模式

青色渐明渐暗

白色渐明渐暗

红绿蓝渐明渐暗

红绿渐变

红蓝渐变

绿蓝渐变

红黄渐变

绿青渐变

蓝紫渐变

红紫渐变

绿黄渐变

蓝青渐变

红白渐变

绿白渐变

蓝白渐变

黄紫青渐变

全彩渐变

循环模式

备注

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

亮度、速度可调

全部效果循环

多功能RGB控制器多功能RGB控制器

R o H S

型号 带遥控不带遥控

8. 售后服务

9. 温馨提示

供电电源选择：

供电电源一定要选择DC(直流)恒压型的开关电源。开关电源的有效功率只是电源标记的80%，

所以用户选择电源最大负载功率的时候要比LED灯负荷功率稍大一点，最少多出20%以上。

  　　从购买本产品之日起，3年时间内按操作说明正常使用出现质量问题的，本公司免费提供

维修或更换服务。

　　由于不遵循此说明书说明和下列条款而致使产品损坏的，本公司不负责由此引起的任何问

题和缺陷，即使在质保期内，也必需由客户承担维修费用。

1、误操作造成的损坏，如没按照操作说明的误操作。

2、使用不合适的供电电源和过高的电压造成的损坏。

3、私自拆除、维修、修改电路、不正确连接以及私自拆换芯片造成的损坏。

4、购买后由于运输、震荡、摔地、进水造成的损坏。

5、地震、火灾、洪灾、雷击自然灾害、环境污染造成的损坏。

6、储存在高温潮湿环境，离有害化学物质附近等不恰当维护造成的损坏。
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